

THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR
M.C.O.P.No.54/2014

Deposition of PW.1 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent solemnly affirmed by Bench Clerk in OP Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 17.03.2022.

Evidence Recorded Time: 12.15 P.M. to 12.25 P.M

Name	: முத்துலட்சுமி	Caste	:	
S/o & W/o.	: அருள்முருகன்	Calling	:	
Village	:	Religion	:	
Taluk	:	Age	:	

முதல் விசாரணை:-

நான் இதில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது சத்திய பிராமாண வாக்கு மூலம் தாக்கல். அதில் கண்ட சங்கதிகளை படிக்க கேட்டு அவைகள் உண்மை என தெரிந்து கையெழுத்து செய்தேன். மேற்படி வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். பின்வரும் ஆவணங்களை என் தரப்பு சான்று ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்,

- ம.சா.ஆ.1- முதல் தகவல் அறிக்கை - நகல்
- ம.சா.ஆ.2- மேட்டுர் அரசு மருத்துவமனையில் பதிவு செய்யப்பட்ட விபத்து - நகல் பதிவேடு
- ம.சா.ஆ.3- குறிஞ்சி மருத்துவமனையில் பதிவு செய்யப்பட்ட விபத்து - நகல் பதிவேடு
- ம.சா.ஆ.4- காயச்சான்றிதழ் - சான்றிட்ட நகல்
- ம.சா.ஆ.5- சேலம் குறிஞ்சி மருத்துவமனை வழங்கிய டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி - அசல்
- ம.சா.ஆ.6- கோவை கங்கா மருத்துவமனை வழங்கிய டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி - அசல்
- ம.சா.ஆ.7- கோவை கங்கா மருத்துவமனை வழங்கிய டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி - அசல்
- ம.சா.ஆ.8- சேலம் கிருபா மருத்துவமனை வழங்கிய டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி - அசல்
- ம.சா.ஆ.9- சேலம் அம்மணி மருத்துவமனை வழங்கிய டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி - அசல்
- ம.சா.ஆ.10- ரூ.2,56,813/-ற்கான மருத்துவமனை வழங்கிய மருத்துவ - அசல் பில்கள் 106 எண்ணிக்கை
- ம.சா.ஆ.11 எதிர்மனுதாரர் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை - சான்றிட்ட நகல்
- ம.சா.ஆ.12 குற்றப்பத்திரிக்கை - சான்றிட்ட நகல்

ம.சா.ஆ.13	குற்ற வழக்கின் தீர்ப்பு நகல்	- சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.14	எதிர்மனுதாரர் பதிவு புத்தகம்	- நகல்
ம.சா.ஆ.15	எதிர்மனுதாரர் வாகனத்தின் ஓட்டுநர் உரிமம்	- நகல்
ம.சா.ஆ.16	மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை	- நகல்
ம.சா.ஆ.17	வங்கி கணக்கு புத்தம்	- நகல்
ம.சா.ஆ.18	மனுதாரர் புகைப்படம் 2 எண்ணிக்கை மற்றும் குறுந்தகடு	- அசல்
ம.சா.ஆ.19	எக்ஸ்ரே 2 எண்ணிக்கை	- அசல்

எனவே மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

(மேற்கண்ட ஆவணங்கள் எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் ஆட்சேபனையின் பேரில் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

குறுக்கு விசாரணை - வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின் பேரில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஓம்/-PW1

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கைரேகை செய்தார்.

ஓம்/-S.முத்துராமன்,
சார்பு நீதிபதி, மேட்டூர்.