

IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR  
M.C.O.P.No.54 /2014

Deposition of RW 1 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent solemnly affirmed by Bench Clerk in OP Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 04.07.2025.

<b>Name</b> :	சங்கீதா	<b>Caste</b> :	
<b>W/o</b> :		<b>Calling</b> :	
<b>Village</b> :		<b>Religion</b> :	
<b>Taluk</b> :		<b>Age</b> :	

**முதல் விசாரணை :-**

நான் மேட்டூர் வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகத்தில் உதவியாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நீதிமன்றத்தில் இருந்து மேட்டூர் வட்டார போக்குவரத்து அலுவலர் அவர்களுக்கு அழைப்பாணை வரப்பெற்றதன் பேரில் எனக்கு இந்நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி சாட்சியமளிக்க அவா அங்கீகார கடிதம் அளித்ததன் பேரில் சாட்சியமளிக்க வந்துள்ளேன். கடந்த 20.5.13 ந்தேதி நடந்த சாலை விபத்து சம்மந்தமாக TN 30 V 7241 என்ற நான்கு சக்கர வாகனத்தை ஓட்டிச் சென்ற மேட்டூர் வட்டம், காவேரிகிராஸ், நவப்பட்டி பொங்கியண்ணன் நகல் கதவு எண். 3/454 பெருமாள் மகன் கார்த்தி என்பவருக்கு மேற்படி வணிக வாகனத்தை ஓட்டுவதற்கான ஓட்டுனர் உரிமம் உள்ளதா என்பது குறித்து தகவல்கள் கோரப்பட்டிருந்தது. மேற்படி நபரின் ஓட்டுனர் உரிமம் எண் மற்றும் பிறந்த தேதி ஆகியவை இருந்தால் மட்டுமே அது குறித்த விவரங்களை தேடி கண்டுபிடிக்க இயலும் என்று குறிப்பிட்டு மேட்டூர் வட்டார போக்குவரத்து அலுவலர் அவர்களால் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட கடிதம் தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி கடிதம் எ.ம.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேற்படி விலாசம் எங்களுடைய அலுவலக எல்லைக்குட்பட்டது தான். ஆனால் மேற்படி நபரின் ஓட்டுனர் உரிமம் எண் மற்றும் பிறந்த தேதி ஆகியவை குறிப்பிடப்படாத காரணத்தினால் மேற்படி நபருக்கு ஓட்டுனர் உரிமம் எங்களது அலுவலகத்தால் வழங்கப்பட்டதா இல்லையா என்று கண்டறிய இயலவில்லை.

**மனுதாரர் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை**

மேற்படி நபர் வேறு விலாசம் குறிப்பிட்டு வேறு ஆர்டிஓ அலுவலகத்தில் ஓட்டுனர் உரிமம் எடுத்திருக்கலாமா என்றால் எடுத்திருக்கலாம் என்னால் அது பற்றி கூற இயலாது.

ஓம்/-சங்கீதா

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கையேகை செய்தார்.

ஓம்/- A.சண்முகப்பிரியா,  
சார்பு நீதிபதி.  
மேட்டூர்.



